persone Deus unitur homini, ut Christus sit". Et post pa
 persuaderi potest, mihi tamen fateor esse persuasum". He
 persuasum". Nec verba beati Agustini ostendunt illos non
 pertinent comprehendis. Et non solum pastoribus regulam
 pertinet otium. Locus vero superior, sine quo regi popul
 pertinet ad terram, humor ad aquam, aer ad pulmones, que
 pertractet prudentia tua, nec forte ad peritiam non suffi
 pertransiit minime eas potentibus nobis ostendit. Postea
 perturbationem temporis qualitas, et liceret ut libros eosd
 pessimum sit, sanctitas tua perpendat. Utinam populus ch
 potentibus nobis ostendit. Postea vero scripsisti ei de
 Petri Romae Inter varias tribulationum angustias non nos
 Petri Apostoli, scilicet diaboli esse figmentum, et omnem s
 Philippo refert quod angelus sit ei loquutus, ut descend
 Philippo: accede, et adunge te ad curram istum". Vident
 Pictaviensis quos de graeco Origenis in latinum vertit;
 pictor homo quam inanimata pictura. Sed hoc non adsentat
 pictori pulchra pingenti; quia spiritalis doctrina a spi
 pictura. Sed hoc non adsentationi aut adulationi reputes
 piguit, cogente caritate Christi, nec qualiacumque sunt,
 pingenti; quia spiritalis doctrina a spiritali mente pro
 plane, licet fedus, et te et omnia tua pulchra prospexi
 plenissima magni anilistis incredulos provocans vocans
 plerisque estimatur pictor homo quam inanimata pictura.
 plerumque cornatus sapientiores esse minores, quam corpo
 plerumque etiam amplius adpenditur equus quam servus, du
 plurimorum testium, si producti fuerint, adsentire curab
 Plus plerisque estimatur pictor homo quam inanimata pict
 Pondus enim tuum sursum fertur, non deorsum; non quod te
 pondus sacerdotii declinaret, quod quale sit, in toto li
 populi ipsam epistolam, si est penes te, rescinde, et ho
 populis eas feceris annunciari. Ego enim nox a te trans
 populus non potest, etsi ita teneatur atque administrat
 populus christianus, si die ipso Ecclesiam non frequenta
 Porro si anima corpus est, imago Dei non est. Sed quia v
 Porro autem, si tantam magnitudinem habeat anima, quanta
 Porro vita corporis anima est, et in corpore vivit, et t
 portas quod metuebas. Pondus enim tuum sursum fertur, no
 posse? Si a corpore suo, ergo melius est corpus quod con
 posse, et secundum magnitudinem corporis anima quantitat
 posse. Apostolus enim ait: "Quos prescivit, et predesti
 posse intellegere anime incorporallatem, qui ingenio pu
 possumus dicere, ut intellegat non se esse episcopum qui
 possumus quod volumus, id saltim volumus quod possumus;
 possumus; et tibi non que non ipsi voluntatem sequentes
 post paululum dicit, pretermisso nomine angeli: "Dixit
 post: "Consumpta est, inquit, omnia caro que movebatur
 post paululum dicit: "Persona hominis mixtura est anime
 post paululum: "Verumtamen duarum rerum rerum incorpore
 post: "Que in celis sunt, inquit, non investigamus, quo
 post Prophetarum vaticinia, et Christi Evangelia, Aposto
 post predicationem Evangelii iam necessaria non sunt. Et
 Postea vero scripsisti ei de trina linctioe, in qua epi
 postea spiritum nuncupari. Sed et de angelis malis, quam
 potentia, quoniam omnia vana sub sole. Sed opus ipsum, q
 potentiam fit, si recte atque utiliter fit, id est ut va
 potentiam". Item in libro tertio supra memoratum libroru
 poterit, credat multifarie multisque modis dici spiritus
 poterit reperiri. In principio ipsius epistole legimus,
 potest, etsi ita teneatur atque administraretur ut decet,
 potest, ut credam astra celi spiritus habere rationales,
 potest; corpus esse. Omne videlicet corpus, et altum, et
 potest, fortassis quia in elementis excellentior aer vel
 potest; et nisi aqua ab aere distracta per medullas arbor
 potest; et nisi aer ab igne fuerit calefactus, aquam lev
 potest. Denique ideo autumnii frigore lapsa cadunt folia,
 potest, utique corpus non est, si Apostolus, sicut ipse
 potest, anima, secundum quod dominus in Evangelio ait, o
 potest; profecto anima que occidi non potest, corpus non
 potest, corpus non est. Si anima imago Dei est, ipse qui
 potest, anima corpus non est. Sed in defensione unarum
 potest, quid sit in geometrica disciplina punctum, quid
 potest, mihi tamen fateor esse persuasum". Nec verba bea
 potestates, adversus mundi rectores tenebrarum harum; co
 poterimus, sed que in memoria nostram ex seniorum nost
 poterit angelos non debere spiritus adpellari. Verumtam
 potuisse misceri"? Hec disputatio vera ratione plenissi
 potuisse misceri, multo facilius credere debent. Verbum

02018035 m Dei incorporum incorporee anime
 01002009 Ter agere, aut tantummodo scienter
 01003013 tellegat non se esse episcopum qui
 02016005 llegendibus, iusta iniustis, recta
 01002003 um tibi perhibent, sicut apostolus
 01005015 e non debemus. Ecce obediendum est.
 03003005 orda replebat. Exceptis enim decem
 02018028 trumque nobis inexpectum credendum
 02019014 sic animam querimus. Ideoque bene
 02020003 in quibus inter cetera ingenii sui
 01005001 nem tui satis indecorum vidi. Unde
 02015010 lus enim ait: "Quos prescivit, et
 03003008 tur: quod si ea facta essent, post
 03002005 ed quantum sentio, ideo novus iste
 02018002 detrectat, sanctum atque egregium
 01003010 de ductum vocabulum, quod ille qui
 02003010 ad ille qui preficitur, eis quibus
 02001012 rpora esse credantur. Hoc etiam in
 01004005 r, non deorsum; non quod te ad ima
 03002006 ibi in eodem die necessaria victus
 02016003 liqua incorporea, aliqua corporea;
 02019002 anime, quem ad sanctum Hieronymum
 02015009 posse. Apostolus enim ait: "Quos
 02012007 t, "Corpore absens, spiritu autem
 03001007 im mox a te transmissas accepi, in
 03003001 mere credidit sanctitas tua, et in
 02010003 um vincuntur, et desinat dicere:
 03004005 t: "Si quis evangelizaverit vobis
 01006002 , remeans de urbe regia, vidit nos
 02003012 eunucho; et post paululum dicit,
 02005002 m sermonis pauca inde decerpentes,
 02002001 et corporales forent. Unde subito
 02004005 carnem et sanguinem, sed adversus
 03002001 doctrina sana poterit reperiri. In
 02015005 marum, usque ad filum arance, quod
 02021018 clos, fas est putari creatores, si
 03004009 estanda sanctitas tua noverit. Ora
 02011005 onstare videntur. Quantacumque sit
 03002013 libidinem nugatoribus cancionibus
 02012008 a terrarum longitudine disparatum,
 01003013 scopum qui precesse dilexerit, non
 02022007 entire, nec plurimorum testium,
 02001013 adducens, quod si locales forent,
 02002015 olligentes coacervavimus, scribere
 02003013 diunge te ad currum istum". Videat
 02012010 Evangelio ait, occidi non potest;
 02012013 nem suam, et Deus incorporeus est;
 02014018 s igitur a vase contineatur, illud
 02005004 lus testimonii paupertate letetur.
 01002010 icare, cum et innocens tantum sibi
 01004011 ritalis doctrina a spiritali mente
 01003014 studio cognoscende veritatis nemo
 03001010 re, statim sceldi, et eas in terram
 02002011 eosdem, quos memoras, haberemus in
 03001011 quod his credulus fueris, et post
 02004013 cro spiritus mendax in ore omnium
 03003006 s mirabiliter data sunt, ad nullum
 03004007 lex et Prophete usque ad Iohannem
 03004006 t illud Evangelium: "Omnis lex et
 01002004 hibent, sicut apostolus prebucunt.
 03003003 Sufficial enim quod locutus est in
 01002005 i doctoris gentium: "Ita enim que
 02021021 nere, et corpora angelica secundum
 02005010 t tertia in trinitate persona, qui
 02010015 r elementis subsistit; corpus enim
 01003006 subditorum, que secundum Deum est.
 01003020 i autem imponitur, suscipienda est
 02003007 res spiritus, in ministerium missi
 02005001 ia multa de thesauro Scripturarum,
 03002002 olatur. Quis enim christianus, non
 03002002 ianus, non propter ipsum diem, sed
 02003006 , qui facit spiritus suos nuncios.
 01002011 ndo non adiuvent, omnino sibi nihil
 01001010 fortitudo etiam in adversis et in
 01001011 nec in contrariis frangitur nec in
 01004015 fedus, et te et omnia tua pulchra
 02022003 ti, labori nostro in arcto tempore
 02018031 issima magni antistitis incredulose
 02020020 nec recedit a Deo; animus autem et
 01001007 us omnium est aula virtutum. Illic

potuisse misceri. In libro etiam De origine anime, quem
 predicare, cum et innocens tantum sibi proficiat, nisi
 precesse dilexerit, non prodesse. Itaque ab studio cogno
 pravis, immortalia mortalibus. In genere igitur rerum co
 prebuerunt prophete. Ilarius sanctus dicit, exponens ver
 preceptis tuis ut talis fiat, qualem apostolica docet ut
 precepit, que in tabulis lapideis mirabiliter data sunt
 preciperetur, quid horum citius crederemus? Quomodo non
 precipitur etiam in mysteriis, ut omnia corporea contem
 preclarissima documenta, "Omne, inquit, in locale incorp
 precor per gratiam dei, que in te exuberat, ut non respu
 predestinavit conformes fieri imaginis filii eius". Inte
 predicationem Evangelii iam necessaria non sunt. Et si f
 predicator hoc dicit, ut nos iudaizare compellat, ut nul
 predicatorem, antistitem Agustinum; et licet pene in omni
 preficitur, eis quibus preficitur superintendit, curam s
 preficitur superintendit, curam scilicet eorum gerens: s
 preiudicio animarum adducens, quod si locales forent, pr
 premat, sed quod ad astra sustollat, dum per dei gratiam
 preparet, aut in eo ambulet. Sed hoc quam pessimum sit,
 preposuisse in genere incorporarum rerum rationalia in
 presbyterum scripsit, "incorpoream quoque esse animam,
 prescivit, et predestinavit conformes fieri imaginis fil
 presens" iudicat hominem in tanta terrarum longitudine d
 presentia ipsius perlatoris exordium litterarum ipsarum
 presentia populi ipsam epistolam, si est penes te, rescit
 Preter Trinitatem domini, omne quod esse potest; corpus
 preter id quod accepit is anathema sit". Sed et illud Ev
 pretermissis, qui dixit nobis habere se homelias a vestra
 pretermissio nomine angeli: "Dixit autem spiritus Philip
 pretermittimus, ne fastidium scilicet legentibus generem
 preventus, nonnulla testimonia Scripturarum contra hoc o
 principes et potestates, adversus mundi rectores tenebra
 principio ipsius epistole legimus, ut dies dominicus col
 pro modulo suo et latitudinem et altitudinem habere dign
 pro subtilitate sui sensus et orporis, semina rerum ista
 pro nobis, domine sancte et in Christo karissime frater.
 proceritas arboris, nihil fixa radicibus continentur a te
 proclamare. Absit ergo a sanctitate tua hoc credere, ut
 proculdubio anima localis non est. Si corpus occidi pote
 prodesse. Itaque ab studio cognoscende veritatis nemo pr
 producti fuerint, adscendere curabit. ITEM EPISTULA CUIUS
 profecto et corporales forent. Unde subito preventus, no
 profecto curabimus. Sed nunc iam videamus quid de angeli
 profecto quem superius dixerat angelum, postea spiritum
 profecto anima que occidi non potest, corpus non est. Si
 profecto anima, que imago Dei est, corpus non est. Porro
 profecto minus est quod interius, illud maius est quod e
 profertur si usquam Scripturarum reperiri potuerit angelos
 proficiat, nisi doctus sit; et doctus, si doctrinam vive
 proficiat. Plus plerisque estimatur pictor homo quam
 prohibetur, quod ad laudabile pertinet otium. Locus vero
 profecti, admirans quod his credulus fueris, et post Prop
 promptu, voluntati tue voluisse parere. Sed quia non pos
 Prophetarum vaticinia, et Christi Evangelia, Apostolorum
 prophetarum eius". Et alibi: "Spiritus fornicationis de
 prophetarum aut Apostolorum epistole misse sunt de celo.
 prophetaverunt". Deinceps, si qua nova vel inusitata div
 Prophete usque ad Iohannem prophetaverunt". Deinceps, si
 prophete. Ilarius sanctus dicit, exponens verba apostoli
 prophetis, per se ipsum, et per suos Apostolos. Nam et h
 propria discipline et morum sunt ad sacerdotii meritum u
 propriam dignitatem, et eorum quedam corporalis actio co
 proprie appellatur Spiritus sanctus, dicente Apostolo: "p
 proprie pertinet ad terram, humor ad aquam, aer ad pulmo
 propter quod ait Apostolus: "Qui episcopatum desiderat,
 propter caritatis necessitatem. Sed nec sic omni modo ve
 propter eos qui hereditatem capiunt salutis?" In angelo
 propter brevitatem sermonis pauca inde decerpentes, pret
 propter ipsum diem, sed propter Resurrectionem domini non
 propter Resurrectionem domini nostri Iesu Christi, eo qu
 propterea et apostolus Paulus ad hebraeos ait: "Nonne o
 prosit". Adtestatur huic libro tuo sanctus Ambrosius in
 prosperis reperitur semper equalis, que nec in contrari
 prosperis exaltatur. Illic temperantia furorcm libidinis
 prospexit et metipsum in comparationem tui satis indeco
 providentes, hos duos excellentissimos tractatores, ut f
 provocans vocans ad fidem ducet: ut scilicet sicut eredu
 proximat et longinquat inlocaliter: igitur animus corpus
 prudentia inter bonum et malum discretionis limitem fing

01005006 rdinetur imperitus. Sed pertractet
 02003001 nunc iam videamus quid de angelis
 02010012 minis, vel spiritum angeli, et non
 01004009 ut apostolis et apostolicis viris.
 01004009 et apostolicis viris. Pulcher enim
 01004010 enim te similare indecoro pictori
 01004015 e, licet fedus, et te et omnia tua
 01004009 her enim pulchra dixisti et in his
 02010015 ad terram, humor ad aquam, aer ad
 02015002 quid sit in geometrica disciplina
 01005013 onsolare ergo nos stilo tuo ut non
 02019005 nime incorporalitates, qui ingenio
 02021018 it, sed nec bonos angelos, fas est
 01006005 ripisti ei de trina tinctione, in
 02009005 cam, bina et bina ex omni carne in
 03004007 nmem prophetaverunt". Deinceps, si
 01001016 m tribus. Habent enim pastores in
 02013004 t corpus quod continet, quam anima
 02015008 t corpus non esse; intellegat rem,
 01004003 pondus sacerdotii declinare, quod
 01001017 ne quales ad hoc officium veniant;
 01005016 est preceptis tuis ut talis fiat,
 01001016 in quadruperta tua distributione
 01001018 gerant, cum venerint; qualiter vel
 03001002 uit, cogente caritate Christi, hec
 01005017 docet auctoritas, et non reperitur
 02019016 quisquis se talem reddi desiderat,
 02002010 m nostrum non perturbaret temporis
 02014021 creditur anima quantitate nullam,
 02014022 c illam: Deum nec quantitatem, nec
 02014023 . Quia igitur equalis Deo non est,
 01001017 qualem vitam gerant, cum venerint;
 01003017 decet, tamen indecenter appetitur.
 01003018 tum suscipit necessitas caritatis.
 01004012 us plerisque estimatur pictor homo
 02002003 ptis tuis inserta cognovimus, quod
 02013001 ensione animarum corporearum illud
 02013004 o melius est corpus quod continet,
 02014010 ernamus sapientiores esse minores,
 02015006 . Et cum intellexerit hanc lineam,
 02017003 Quis non etiam malit habere panem,
 02017003 abere panem, quam sorices; gemmam,
 02017004 que etiam amplius appenditur equis
 02018022 m commixtio facilius credi debuit,
 02018026 credibilior debet esse commixtio,
 02018029 modo non fateremur duo incorporea,
 02020005 tam vivit anima in parte corporis,
 02020008 le est quod tam magnum est in toto
 02020008 in aliquo, et tam magnum in parvo
 03002007 eparat, aut in eo ambulet. Sed hoc
 02004001 uncupari. Sed et de angelis malis,
 02015004 tationem omnium rerum corporearum,
 02013011 anta est in minori corporis parte,
 02014005 spondebit: Ut quid requiritur a me
 02011004 tuor elementis constare videntur.
 02014012 tantam magnitudinem habeat anima,
 02010002 iam creaturam dicit esse spiritum,
 02014008 Ergo si iuxta quantitates corporis
 02014011 nime secundum corporis quantitatem
 02014007 cundum magnitudinem corporis anima
 02019009 tem idem egregius Doctor librum De
 02014007 a quantitate finire? Ergo si iuxta
 02014011 s, non est anime secundum corporis
 02014021 et? Et idcirco rite creditur anima
 02014022 qualitatem habere ullam: Deum nec
 02014024 tatem habere; quia corpus non est.
 01001002 perlatum, tanto libentius legimus,
 02013007 ab anima regitur, si vivificatur.
 02014008 nto quisque debet esse sapientior.
 02002005 torum qui de hac re definierunt,
 02020006 m ergo vite in parte corporis est,
 02022004 ractatores, ut facilius credat. In
 03002004 t, reverentissimum non habeat? Sed
 02016001 dheret Domino, unus spiritus est".
 02014014 n non omnes magnitudines civitatum
 02021014 r, sed subditum regunt, in species
 03001005 at sumus, quod litteras culusdam,
 02018015 i; cum hoc simul fieri oportuerit,
 02019012 ilo modo, aut longo, aut lato, aut

prudentia tua, ne forte ad peritiam non sufficiat ei sci
 Psalmographus dicat: " Qui facit, inquit, angelos suos s
 pudet ut credatur inde esse animam hominis aut spiritum
 Pulcher enim pulchra dixisti et in his pulchrum te esse
 pulchra dixisti et in his pulchrum te esse ostendisti. N
 pulchra pingenti; quia spiritalis doctrina a spiritali m
 pulchra prospexit et memetipsum in comparationem tui sati
 pulchrum te esse ostendisti. Nolo enim te similare indec
 pulmones, quem accipiunt et reddunt tanquam folles, igni
 punctum, quid linea, que nullam habet latitudinem, nulla
 puniatur nec nostro nec alieno peccato: valde enim melui
 pusillo non valent seingere corporea ab incorporatis reb
 putari creatores, si pro subtilitate sui sensus et orpor
 qua epistula memoras displicuisse vobis illud opus, sed
 qua erat spiritus vite". Et paulo post: " Consumpta est,
 qua nova vel inusitata divulgata fuerint, omnino abicere
 quadruperta tua distributione quales ad hoc officium v
 que continetur. Veruntamen quia melius esse corpus anim
 quae regi in corpore confirmatur, corpus esse non posse.
 quale sit, in toto libro tuo liquide declarat. Et tamen
 qualem vitam gerant, cum venerint; qualiter vel qualia d
 qualem apostolica docet auctoritas, et non reperitur qua
 quales ad hoc officium veniant; qualem vitam gerant, cum
 qualia doceant; et, ne in tanto sacerdotali culmine exto
 qualiacumque sunt, ad sanctitatem vestram verba dirigere
 qualis queritur; cessabit ergo fides que constat ex audi
 qualis a Deo factus est, id est, similis Deo, non enim a
 qualitas, et liceret ut libros eosdem, quos memoras, hab
 qualitatem habere ullam: Deum nec quantitatem, nec quali
 qualitatem habere. Quia igitur equalis Deo non est, qual
 qualitatem habere; quia corpus non est, quantitatem non
 qualiter vel qualia doceant; et, ne in tanto sacerdotali
 Quam ob rem otium sanctum querit caritas veritatis, nego
 Quam sarcinam si nullus inponit percipiende atque intuen
 quam inanimata pictura. Sed hoc non adnotationi aut adu
 quam congruenter responderis, omnis qui Scripturas sanct
 quam maxime adstruere videtur, quod anima continetur in
 quam anima quae continetur. Veruntamen quia melius esse
 quam corpore grandiores, non est anime secundum corporis
 quam diximus non esse corpoream, intellegatque rem incor
 quam sorices; gemmam, quam famulam? et plerumque etiam a
 quam famulam? et plerumque etiam amplius appenditur equi
 quam servus, dum scilicet utilitas appenditur, non ordo
 quam unus incorporee et alterius corporee. Nam si anima
 quam anime et corporis. Sed hoc in nobis ipsis experitur
 quam unus incorporeum alterumque corporeum, facilius pot
 quam in toto corpore; tantum ergo vite in parte corporis
 quam in aliquo, et tam magnum in parvo quam in magno: no
 quam in magno: non igitur localis est anima. Et quidquid
 quam pessimum sit, sanctitas tua perpendat. Utinam popul
 quamvis de illorum societate bonorum angelorum desciverit
 quamvis minutissimarum, usque ad filum aranee, quod pro
 quanta in maiori. Si enim extrema corporis pars vel digi
 quanta anima magnitudine extendatur, cum veraciter pateat
 Quantacumque sit proceritas arboris, nixi fixa radicibus
 quantam corpus, quomodo in parvum corpus tantas corporum
 quantis testimoniis sacrarum Scripturarum convincatur, e
 quantitas est anime, tanto quisque debet esse sapientior
 quantitas. Porro autem, si tantam magnitudinem habeat
 quantitate finire? Ergo si iuxta quantitatem corporis qu
 quantitate anime, multis et multiplicibus disputationibu
 quantitatem corporis quantitas est anime, tanto quisque
 quantitatem quantitas. Porro autem, si tantam magnitudin
 quantitatem nullam, qualitatem habere ullam: Deum nec qu
 quantitatem, nec qualitatem habere. Quia igitur equalis
 quantitatem non habere. Quin etiam cogit, si potest, q
 quanto in eo spirituales regulas inesse cognovimus. Quis
 quanto magis et continetur? Nec enim sic implet corpus,
 quanto fuerit corpore grandior. At vero cum plerumque ce
 quantoscumque habere videmur, ad convincendum vicum, qui
 quantum in toto corpore, et vita hec anima est; nec loca
 quantum quivimus ex Opusculis eorum memoria retinere, ne
 quantum sentio, ideo novus iste predicator hoc dicit, ut
 Quapropter secundum recte fidei catholice veritatem, cre
 quas novimus, montium, fluminum, celi, et terre, vel rel
 quas vellent accommodatas atque aptas actionibus suis im
 quas ad nos direxistis, sicut te indicant littere, sunt
 quasi rationem ipsi reddant de re que quotidie fit, quom
 quasi valida suspicanda est anima. Corporea ista sunt, u

02010005 niat, et dicat utrum tripedalis an
 02010007 mento habeat substantiam: exceptis
 02010014 Omne igitur corpus quod vivit, ex
 02011004 non habeant; verumtamen et ipsa ex
 02012002 ita diximus omne corpus vivens ex
 02021020 litora noverunt". Et paulo post: "
 01001010 asperis reperitur semper equalis,
 01001013 atibus modum imponit. Illic cuncta
 01002005 stoli doctoris gentium: " Ita enim
 01002006 lia esse significat, si etiam hec,
 01003006 valeat ad eam salutem subditorum,
 01004008 r habere gravedinem. Dicis enim ea
 01005001 vidi. Unde precor per gratiam dei,
 01005002 s deprecantem, sed libenter doceas
 01005015 us ne per necessitatem ea faciamus
 01005017 alix queritur: cessabit ergo fides
 01005019 essabunt illa sacrosancta mysteria
 01006013 a celi spiritus habere rationales,
 02001005 nomine censeatur, omnemque naturam
 02002013 volumus quod possumus: et tibi non
 02002014 s nostram definire poterimus, sed
 02007001 sursum?" Dicitur et spiritus mens,
 02009007 Consumpta est, inquit, omnis caro
 02009008 um, bestiarum, omniumque reptilium
 02012005 rit homo, extra corpus est"; anima
 02012010 occidi non potest; profecto anima
 02012013 s incorporeus est; profecto anima,
 02014002 untur motiones naturarum: una Dei,
 02014003 est, nec in loco; altera corporis,
 02014003 in loco; alia spiritus rationalis,
 02015002 ca disciplina punctum, quid linea,
 02018006 ec nobis legere vacat; pauca etiam
 02018016 quasi rationem ipsi reddant de re
 02020015 ia inlocalis quedam capacitas est.
 03003005 at. Exceptis enim decem preceptis,
 03003007 e sunt de celo. Non igitur credas,
 02008001 servimus". Dicitur et spiritus vis
 02020015 est corpus. Item memoria inlocalis
 02021021 ndum propriam dignitatem, et eorum
 02007004 deus, cui servio in spiritu meo".
 02003013 ad currum istum". Videat profecto
 02010016 , humor ad aquam, aer ad pulmones,
 02018012 etiam de virginitate Sancte Marie,
 02019001 . In libro etiam de origine anime,
 02001002 sumus admiratione permoti, eo quod
 02004010 homine, ambulat per loca inaquosa,
 02019013 e consuetudine corporum sic animam
 01003017 petitur. Quam ob rem otium sanctum
 01005017 ictoritas, et non reperitur qualis
 01003007 est. Propter quod ait Apostolus:
 02003002 de angelis Psalmographus dicat: "
 02003004 ngelos corporeos esse, quia dixit:
 02005013 s". Dicitur et spiritus angelus: "
 02015011 legat igitur quod Apostolus ait:
 01001015 vivendi describis, sed etiam his,
 01003010 e inde ductum vocabulum, quod ille
 01003013 t intellegat non se esse episcopum
 01005004 i. Peritus enim dum non reperitur
 01005008 on sufficit, nemo erit in hoc loco
 01005018 : cessabit baptismus si non fuerit
 01005020 riculum manet: aut talis ordinetur
 01005020 dnetur qui non debet, aut non sit.
 01006002 urbe regia, vidit nos preteritis,
 02002003 uam congruenter responderis, omnis
 02002005 s beati Agustini, sed et ceterorum
 02002006 re videmur, ad convincendum virum,
 02003003 os flammam ignis". Advertat igitur
 02003005 e, latine nuncius dicitur, id est,
 02003008 , in ministerium missi propter eos
 02005003 cilicet legentibus generemus, ipse
 02005009 os us est". Dicitur et spiritus deus,
 02005010 i est tertia in trinitate persona,
 02007006 autem, inquit, sumus circumcisio,
 02010001 terra mortua sunt". Videat igitur,
 02015012 meretrici, unum corpus efficitur;
 02018001 l nunc accipiat, karissime frater,
 02018008 cribere curavimus. In libro igitur
 02019005 intellegere anime incorporeitatem,
 02019015 universoque huic mundo renunciet,

quatripedalis sit anima hominis vel spiritus angeli: dic
 quattuor elementis, terra scilicet, et aqua, aere, vel ig
 quattuor elementis subsistit; corpus enim proprie perti
 quattuor elementis constare videntur. Quantacumque sit p
 quattuor elementis subsistere. Quocirca absurdum est, et
 Que in celis sunt, inquit, non investigamus, quo rerum g
 que nec in contrariis frangitur nec in prospera exaltat
 que ad vite eterne participum pertinent comprehendis. E
 que propria discipline et morum sunt ad sacerdotii merit
 que ad docendae ac tuende fidei scientiam necessaria sunt
 que secundum Deum est. Propter quod ait Apostolus: " Qui
 que consonant apostolis et apostolicis viris. Pulcher en
 que in te exuberat, ut non respuas deprecantem, sed libe
 que me fateor ignorare. Compellimur igitur necessitate f
 que non debemus. Ecce obediendum est preceptis tuis ut t
 que constat ex auditu: cessabit baptismus si non fuerit.
 que per sacerdotes fiunt et ministros. In utroque pericu
 que neque cum angelis neque cum hominibus facta esse Scr
 que non est quod deus est, corporali modo tantum finiri;
 que nos ipsi voluntatem sequentes nostram definire potue
 que in memoriam nostram ex seniorum nostrorum definitione
 que est veluti oculus anime, id est, intellectus, unde e
 que movebatur super terram, volucrum, animalium, bestia
 que reptant super terram, universi homines, et cuncta in
 que peccare potest, utique corpus non est, si Apostolus,
 que occidi non potest, corpus non est. Si anima imago De
 que imago Dei est, corpus non est. Porro si anima corpus
 que nec in tempore est, nec in loco; altera corporis, qu
 que in tempore est, in loco; alia spiritus rationalis, qu
 que tantum in tempore est. Sed forsitan respondebit: Ut
 que nullam habet latitudinem, nullam altitudinem, sed so
 que nobis ex libris eius ad incorporeitatem anime aut a
 que quotidie fit, quomodo misceatur anima corpori, ut un
 que nec multitudine recordabilium distenditur, nec pauci
 que in tabulis lapideis mirabiliter data sunt, ad nullum
 que nunquam facta leguntur: quod si ea facta essent, pos
 quedam anime mente inferior, ubi cunctas imaginatur simi
 quedam capacitas est, que nec multitudine recordabilium
 quedam corporalis actio continetur". In octavo etiam lib
 quem dixit hic spiritum, alibi mentem appellat, dicendo:
 quem superius dixerat angelum, postea spiritum nuncupari
 quem accipiunt et reddunt tanquam folles, ignis ad oculo
 quem ad Volusianum scripsit: " Si autem, inquit, quidam
 quem ad sanctum Hieronymum presbyterum scripsit, " incor
 quemdam virum in tanto sacerdotali culmine constitutum,
 querens requiem et non invenit, et deinde vadit et adu
 querimus. Ideoque bene precipitur etiam in mysteriis, ut
 qui veritatis caritas veritatis, negotium iustum suscipit neces
 queritur: cessabit ergo fides que constat ex auditu: ces
 Qui episcopatum desiderat, opus bonum desiderat". Expone
 Qui facit, inquit, angelos suos spiritus, et ministros s
 Qui facit angelos suos spiritus, non corpora: angelos en
 Qui facit, inquit, angelos suos spiritus". Unde iam supe
 qui adheret meretrici, unum corpus efficitur; qui autem
 qui regimini officium nullum habent, vivendi regulam t
 qui proficitur, eis quibus proficitur superintendit, cur
 qui processu dilexerit, non prodesse. Itaque ab studio c
 qui ad officium sacerdotale veniat, quid fiendum est nisi
 qui peritus esse dicatur: nemo erit utique sacerdos, si
 qui baptizet: cessabunt illa sacrosancta mysteria que pe
 qui non debet, aut non sit qui sacra mysteria celebret v
 qui sacra mysteria celebret vel ministret. Ante paucos a
 qui dixit nobis habere se homines a vestra beatitudine
 qui Scripturas sanctas legere et credere studet, intello
 qui de hac re definierunt, quantoscumque habere videmur,
 qui et responsionibus tuis nullatenus adsentire dignatur
 qui dicit angelos corporeos esse, quia dixit: Qui facit
 qui facit spiritus suos nuncios. Propterea et apostolus
 qui hereditatem capiunt salutis? " In angelo enim nomen
 qui angelos spiritus non esse credit, saltim unius testi
 qui est tertia in trinitate persona, qui proprie adpella
 qui proprie adpellatur Spiritus sanctus, dicente Apostol
 qui spiritus deo servimus". Dicitur et spiritus vis quod
 qui nullam creaturam dicit esse spiritum, quantis testim
 qui autem adheret Domino, unus spiritus est". Quapropter
 qui te minime audire detrectat, sanctum atque egregium p
 qui titulum habet De summo bono, supra memoratus antiste
 qui ingenio pusillo non valent selungere corporea ab inc
 qui ut videmus, corporeus est, quisquis se talem reddi d

02020018 tus meminit, et totus memoria est,
 02021009 m semper vident faciem Patris mei,
 03000005 BOSITANE INSULE DIRECTA Contra eos
 02014023 unitatem, nec qualitatem habere.
 02021008 on contemendis parvulus ageret: "
 01002008 a sunt, inter reliqua non decerant,
 01003008 xponere voluit quid sit episcopus,
 01004011 indecoro pictori pulchra pingenti;
 01004013 adulationi reputes, sed veritati;
 01006003 ine editas de libro sancti Iob. Et
 02002011 voluntati tue voluisse parere. Sed
 02003001 qui dicit angelos corporeos esse,
 02004002 norum angelorum desciverint, tamen
 02005001 cloa malos, spiritus nuncupari. Et
 02005006 ere spiritus adpellari. Verumtamen
 02010009 elo vel anime substantiam det. Sed
 02010010 uia invenire non potest, fortassis
 02011009 utumni frigore lapsa cadunt folia,
 02012015 corpus est, imago Dei non est. Sed
 02013005 anima quae continetur. Verumtamen
 02014017 tanta spatia locorum continet? Sed
 02014023 is Deo non est, qualitatem habere;
 02018005 m instruat incorporeum, verumtamen
 02019006 ere corporea ab incorporeis rebus,
 02022001 frater dilecte, sententiae domini,
 03003010 c ipsum nomen novum te delectavit;
 01003010 lum, quod ille qui proficitor, eis
 02001008 ium, vel avium, vel reliquorum, in
 02009009 am, universi homines, et cuncta in
 02020002 eloquentie splendore fulgentes: in
 01005011 ne sacramentum utique corruptamur.
 01005012 ir ante uxorem mulierem tetigerit?
 01001019 te sacerdotali culmine extollantur
 01003008 bonum desiderat". Exponere voluit
 01005005 qui ad officium sacerdotale veniat,
 02003001 o curabimus. Sed nunc iam videamus
 02014004 est. Sed forsitan respondebit: Ut
 02015001 re. Quin etiam cogitet, si potest,
 02015002 in geometrica disciplina punctum,
 02017001 tiori. Sed hoc dicimus ostendentes
 02017002 entes quid habeat ordo nature, non
 02018028 inexpertum credendum precipetur,
 02018013 anum scripsit: " Si autem, inquit,
 02021027 itus sine corporibus cogites, quod
 02020009 : non igitur localis est anima. Et
 02015001 s non est, quantitatem non habere.
 02013012 ota sentit. Et cum sensus corporis
 02010008 alia compacta sunt corpora, dicat
 01003011 uram scilicet eorum gerens: scopus
 02012011 est. Si anima imago Dei est, ipse
 01001003 ituales regulas inesse cognovimus.
 02006004 nimam viventem". Et Salomon ait: "
 02014016 um species rerum animo continemus?
 02017002 non quid nostrum adferat commodum.
 03002002 egimus, ut dies dominicus colatur.
 02005012 ni, ibi libertas". Et iterum: " Si
 03004004 r cetera ad Galatas scripsit: " Si
 02014008 rporis quantitas est anime, tanto
 02019016 et, qui ut videmus, corporeus est.
 02022004 es, ut facilius credat, in quantum
 01003015 t otium. Locus vero superior, sine
 02010006 cl spiritus angeli: dicat etiam ex
 02013003 loco. Rogamus itaque respondentem
 02019010 cibus disputationibus referentem, in
 02021020 is sunt, inquit, non investigamus,
 02021024 ra inspirantes, atque ad arbitrium
 02012002 ex quattuor elementis subsistere.
 02014001 r locum, non movetur ipsa in loco.
 02004004 se refert. Paulus apostolus ait: "
 02022006 pia per vos notescenda mandavimus.
 01003004 nia vana sub sole. Sed opus ipsum,
 01003006 um, quae secundum Deum est. Propter
 01003009 enim atque inde ductum vocabulum,
 01003014 oscende veritatis nemo prohibetur,
 01004003 , ut pondus sacerdotii declinare,
 01004004 iquide declarat. Et tamen portas
 01004005 um sursum fertur, non deorsum; non
 01004005 um; non quod te ad ima premit, sed

qui meminit totus: et memoria corpus non est: non igitur
 qui in celis est": ex alio ad aliqua agenda in conspectu
 qui crudunt epistolas de celo cecidisse in memoriam Sanc
 Quia igitur qualis Deo non est, qualitatem habere; quia
 Quia angeli eorum semper vident faciem Patris mei, qui i
 quia non statim boni atque utilit sacerdotis est, aut t
 qui nomen est operis, non honoris; graccum est enim atq
 quia spiritalis doctrina a spiritali mente proficiscitur
 quia nec me oportet mentiri, nec te decet falso laudari.
 quia festinans pertransiit minime eas potentibus nobis o
 quia non possumus quod volumus, id saltem volumus quod p
 quia dixit: Qui facit angelos suos spiritus, non corpora
 quia unius sunt nature, sancta Scriptura multis locis no
 quia multa de thesauro Scripturarum, propter brevitate
 quia hoc invenire nullatenus poterit, credat multifarie
 quia invenire non potest, fortassis quia in elementis ex
 quia in elementis excellentior aer vel ignis est, aere
 quia aer non sicut verno aut estivo tempore calefactus t
 quia verum est imaginem Dei esse animam, et contrarium S
 quia melius esse corpus anima absurdum est dicere; ergo
 quia ipsa corpus non est, omnia loca inlocaliter contine
 quia corpus non est, quantitatem non habere. Quin etiam
 quia angustia temporis, sicut iam diximus, coarctat, lib
 quia scilicet tantum corporis sensibus dediti, nihil esse
 quia duorum aut trium hominum testimonium verum sit, lab
 quia ipsa epistula, sicut simulador scripsit, de celo de
 quibus proficitor superintendit, curam scilicet eorum ge
 quibus est secundum Scripturas spiritus vite, verum etia
 quibus spiraculum vite est, in terra mortua sunt". Vide
 quibus inter cetera ingenii sui preclarissima documenta,
 Quid si unius uxoris vir ante uxorem mulierem tetigerit?
 Quid si uxorem non habuerit et tamen sine mulieris tactu
 quid agant. Adtestantur huic eximie doctrine sancti anti
 quid sit episcopus, quia nomen est operis, non honoris;
 quid fiendum est nisi ut imperitus, sicut ego sum, ordin
 quid de angelis Psalmographus dicat: " Qui facit, inquit
 quid requiritur a me quanta anima magnitudine extendatur
 quid sit in geometrica disciplina punctum, quid linea, q
 quid linea, quae nullam habet latitudinem, nullam altitud
 quid habeat ordo nature, non quid nostrum adferat commod
 quid nostrum adferat commodum. Quis non etiam malit habe
 quid horum citius crederemus? Quomodo non fateremur duo
 quidam rationem reddi sibi flagitant, quomodo Deus homin
 quidem carnali cogitationi difficillimum est". Memores,
 quidquid inlocale est, corporeum non est: igitur anima c
 Quin etiam cogitet, si potest, quid sit in geometrica di
 quinario numero dispersit, illa dispersita non est
 quintum aliquod elementum, unde angelo vel anime substanz
 quippe intentio est. Ergo episcopum, si velimus, latine
 quippe dicit: " Faciamus hominem ad imaginem et similitu
 Quis enim non libentius legat, ubi iugi meditatione medi
 Quis scit si spiritus domini ascendit sursum?" Dicitur e
 Quis etiam locus tam grandis anime, cum tanta spatia loc
 Quis non etiam malit habere panem, quam sorices; gemmam,
 Quis enim christianus, non propter ipsum deum, sed propt
 quis autem spiritum Christi non habet, hic non est eius"
 quis evangelizaverit vobis preter id quod accepistis ana
 quisque debet esse sapientior, quanto fuerit corpore gra
 quisquis se talem reddi desiderat, qualis a Deo factus e
 quivimus ex Opusculis eorum memoria retinere, scripta pe
 quo regi populus non potest, etsi ita teneatur atque adm
 quo elemento habeat substantiam: exceptis quattuor elemen
 quo loco contineri animam posse? Si a corpore suo, ergo
 quo inter cetera de incorporalitate anime disputant. " N
 quo rerum genere, et corpora angelica secundum propriam
 quo servium Deo mutantes, atque se vertentes; nec si om
 Quocirca absurdum est, et a veritatis regula alienum, ut
 Quocirca valde veraciter tres intelleguntur motiones nat
 Quod non sit nobis conluctatio adversus carnem et sangui
 Quod si his noluerit adsentire, nec plurimorum testium,
 quod per eundem honorem vel potentiam fit, si recte atqu
 quod ait Apostolus: " Qui episcopatum desiderat, opus bo
 quod ille qui proficitor, eis quibus proficitor superint
 quod ad laudabile pertinet otium. Locus vero superior, s
 quod quale sit, in toto libro tuo liquide declarat. Et
 quod metubas. Pondus enim tum sursum fertur, non deors
 quod te ad ima premit, sed quod ad astra sustollat, dum
 quod ad astra sustollat, dum per dei gratiam et obedient

01004007 isque boni efficientiam, fit suave
 01005003 ellimur igitur necessitate facere,
 02001002 andi sumus admiratione permoti, eo
 02001004 tire dicas, creaturarum nihil esse
 02001005 atur, omnemque naturam que non est
 02001912 a in preiudicio animarum adducens,
 02002002 scriptis tuis inserta cognovimus,
 02002012 isse parere. Sed quia non possumus
 02002012 ua quod volumus, id saltem volumus
 02003010 ostolorum Lucas de Philippo refert
 02005007 i spiritus. Dicitur spiritus deus,
 02005008 a, quod est tota trinitas, secundum
 02007003 illegit, vel ratiocinatur, secundum
 02009003 nit, iumenta in genus suum et omne
 02010003 rit: Preter Trinitatem domini, omne
 02010014 is vel hominis. Omne igitur corpus
 02011001 olles, ignis ad oculos. Nec moveat
 02011001 c moveat quod diximus: omne corpus
 02011003 nt et reddant. Certum est scilicet
 02012009 pus occidi potest, anima, secundum
 02013002 lud quam maxime adstruere videtur,
 02013004 opore suo, ergo melius est corpus
 02013008 netur? Nec enim sic implet corpus,
 02014019 tineatur, illud profecto minus est
 02014019 est quod interiorius, illud maius est
 02015005 lassimamur, usque ad filum arance,
 02015011 nis filii eius". Intellegat igitur
 02019007 ibus dediti, nihil esse existimant
 02020007 vita her animus est; nec locale est
 02021001 deinceps atque adsertio nostra eo
 02021007 templationis non recedant, secundum
 02021027 spiritus sine corporibus cogites,
 03001005 n id non minimo contristati sumus,
 03001010 et eas in terra proteci, admirans
 03002003 nem domini nostri Iesu Christi, eo
 03003001 o fuisse transmissas. Emendat ergo
 03003002 itantur a Christo. Sufficiat enim
 03003008 redas, que nunquam facta leguntur:
 03004003 s te, resedat, et hoc te penitent
 03004004 beati Apostoli sequens doctrinam,
 03004005 is evangelizaverit vobis preter id
 02012004 " omne peccatum, dicente Apostolo,
 02014019 illud maius est quod exterioris est.
 02018029 tur, quid horum citius crederemus?
 02014012 inem habeat anima, quantam corpus,
 02018014 dam rationem reddi sibi flagitant,
 02018016 si reddant de re que quotidie fit,
 01003003 t honor in hac vita sive potentia,
 02019002 resbyterum scripsit, " incorpoream
 02020004 Omne, inquit, inlocale incorporeum
 02015009 c non posse. Apostolus enim ait: "
 01003002 sanctus Ambrosius in illis libris
 01006008 beati Ilarii episcopi Pictaviensis
 01006015 i lob, sed et alios libros morales
 02002010 itas, et liceret ut libros eosdem,
 02018016 si rationem ipsi reddant de re que
 02011005 sit proceritas arboris, nixi fixa
 02020011 aliter inest anime ratiocinari, et
 02020011 is, et substantialiter inest anime
 02007002 cta intellegibilia intellegit, vel
 02020010 igitur anima corpus non est. Item
 01006012 credam astra celi spiritus habere
 02016003 isse in genere incorporearum rerum
 02014003 tempore est in loco; alla spiritus
 02020011 s non est. Item ratiocinatur anima
 02001008 ipturas spiritus vite, verum etiam
 02018031 sse misceri"? Hec disputatio vera
 02018013 ripsit: " Si autem, inquit, quidam
 02018015 hoc simul fieri oportuerit, quasi
 02002005 atini, sed et ceterorum qui de hac
 02018016 it, quasi rationem ipsi reddant de
 02005014 tus". Unde iam superioris testimonia
 01001005 veniat? ubi contentis huius seculi
 02019006 sciungere corporea ab incorporeis
 02021007 ut ex uno a Dei contemplatione non
 02020020 n corpus nec adpropinquat Deo, nec
 03004003 teat quod de tribunali eam feceris
 02019018 alus anime est, aut renovatio, aut

quod per imbecillitatem humanam videbatur habere gravi:
 quod doces non fieri. Peritus enim dum non reperitur qu
 quod quemdam virum in tanto sacerdotali culmine conatit
 quod spirituali nomine censeatur, omneque naturam que n
 quod deus est, corporali modo tantum finire; et excepto
 quod si locales forent, profecto et corporales forent. U
 quod quam congruenter responderis, omnis qui Scripturas
 quod volumus, id saltem volumus quod possumus: et tibi n
 quod possumus: et tibi non que nos ipsi voluntatem sequi
 quod angelus sit ei loquutus, ut descenderet in occursum
 quod est tota trinitas, secundum quod legitur in Evangel
 quod legitur in Evangelio Iohannis: " Cum deus spiritus
 quod dicit Apostolus: " Testis est enim mihi deus, cui s
 quod movetur in terra in genere suo, cunctumque volatile
 quod esse potest; corpus esse. Omne videlicet corpus, et
 quod vivit, ex quattuor elementis subsistit; corpus enim
 quod diximus: omne corpus quod vivit, cum et arbores viv
 quod vivit, cum et arbores vivant et oculos non habeant,
 quod ista non habeant; verumtamen et ipsa ex quattuor el
 quod dominus in Evangelio ait, occidi non potest; profec
 quod anima continetur in loco. Rogamus itaque respondea
 quod continet, quam anima quae continetur. Verumtamen qu
 quod continet, sicut utrem implere videtur aqua, ut tant
 quod interiorius, illud maius est quod exterioris est. Quomod
 quod exterioris est. Quomodo ergo anima, sicut dicitur par
 quod pro modulo suo et latitudinem et altitudinem habere
 quod Apostolus ait: " Qui adheret meretrici, unum corpus
 quod non per sensus corporis percipisse meminerint. Scri
 quod tam magnum est in toto quam in aliquo, et tam magnum
 quod angelorum natura sit incorporea, aliquo testimonio
 quod dominus in Evangelio, cum de non contentiis parvu
 quod quidem carnali cogitationi difficillimum est". Nemo
 quod litteras cuiusdam, quas ad nos direxistis, sicut tu
 quod his credulus fuicis, et post Prophetarum vaticinia,
 quod in ipso a mortuis resurrexit, reverentissimum non h
 quod temere credidit sanctitas tua, et in presentia popu
 quod locutus est in Prophetis, per se ipsum, et per suos
 quod si ea facta essent, post predicationem Evangelii in
 quod de tribunali eam feceris recitari, beati Apostoli s
 quod inter cetera ad Galatas scripsit: " Si quis evange
 quod accepistis anathema sit". Sed et illud Evangelium:
 quod quicumque fecerit homo, extra corpus est"; anima que pe
 quod Quomodo ergo anima, sicut dicitur parvum corpus, tantas
 quod Quomodo non fateremur duo incorporea, quam unum incorpor
 quod in parvum corpus tantas corporum, granditates im
 quod Quomodo Deus homini permixtus sit, ut una fieret persona
 quod quomodo miscetur anima corpori, ut una persona fiat hom
 quod quoniam omnia vana sub sole. Sed opus ipsum, quod per eu
 quod quoque esse animam, inquit, et si difficile tardioribus
 quod quoque est. Porro vita corporis anima est, et in corpore
 quod Quos prescivit, et predestinavit conformes fieri imagini
 quod quos fecit de Officiis. Adtestatur sanctus Agustinus dic
 quod quos de graeco Origenis in latinum vertit; sed non omnia
 quod quos focissae memoras in hoc libro Regularum, exiguita
 quod quos memoras, haberemus in promptu, voluntati tue voluis
 quod quotidie fit, quomodo miscetur anima corpori, ut una pe
 quod radicibus continentur a terra, arbor esse non potest; et
 quod ratio incorporealis atque inlocatus est: igitur incorpor
 quod ratiocinari, et ratio incorporealis atque inlocatus est:
 quod ratiocinatur, secundum quod dicit Apostolus: " Testis es
 quod ratiocinatur anima rationalis, et substantialiter inest
 quod rationales, que neque cum angelis neque cum hominibus fa
 quod rationalia inrationabilibus, intellegibilia non intelleg
 quod rationalis, que tantum in tempore est. Sed forsitan resp
 quod rationalis, et substantialiter inest anime ratiocinari,
 quod rationalium spiritus, angelorum vel hominum, non debere
 quod ratione plenissima magni antistitis incredulos provocans
 quod rationem reddi sibi flagitant, quomodo Deus homini permi
 quod rationem ipsi reddant de re que quotidie fit, quomodo mi
 quod re definirunt, quantoscumque habere videntur, ad convinc
 quod re que quotidie fit, quomodo miscetur anima corpori, ut
 quod reahibimus. Dicitur et spiritus anima hominis secundum
 quod rebus caducis et in sua mutabilitate variantibus, ad eto
 quod rebus, quia scilicet tantum corporis sensibus dediti, ni
 quod recedant, secundum quod dominus in Evangelio, cum de non
 quod recedit a Deo; animus autem et proximat et longinquit in
 quod recitari, beati Apostoli sequens doctrinam, quod inter c
 quod reconciliatio auctori suo". Claudianus, vir disertissimu

02020016 capacitas est, que nec multitudine
 02016004 n intellegendibus, iuxta iniustis,
 01003005 mdeam honorem vel potentiam fit, si
 02016001 spiritus est". Quapropter secundum
 02004006 ipes et potestates, adversus mundi
 02011003 beant, nec unde aere accipiant et
 02018015 ri oportuerit, quasi rationem ipsi
 02018013 Si autem, inquit, quidam rationem
 02019016 , corporeus est, quisquis se talem
 02010016 aer ad pulmones, quem accipiunt et
 02003010 ctis Apostolorum Lucas de Philippo
 02004003 non eos corpora, sed spiritus esse
 02019010 s et multiplicibus disputationibus
 01003015 ium. Locum vero superior, sine quo
 02015008 pus non esse; intellegat rem, quae
 01006002 iscopus Spalensis, remeans de urbe
 01001015 endi describit, sed etiam his, qui
 02013007 anima continet corpus. Si ab anima
 02004012 ptem spiritus nequiores se". Et in
 02012003 circa absurdum est, et a veritatis
 01001014 prehendis. Et non solum pastoribus
 01001015 ia officium nullum habent, vivendi
 01000002 BEATI LICINIANI EPISCOPI DE LIBRO
 01001001 egorio Licinianus Episcopus Librum
 01006016 os fecisse te memoras in hoc libro
 01001003 legimus, quanto in eo spirituales
 02021014 m, cui non subduntur, sed subditum
 01002007 i scientiam necessaria sunt, inter
 02014015 ium, fluminum, celi, et terre, vel
 02001007 mentorum, ferialium, vel avium, vel
 01003017 amen indecenter appetitur. Quam ob
 02015007 non esse corpoream, intellegatque
 02015008 llegat corpus non esse; intellegat
 01006001 annos Leander episcopus Spalensis,
 02020017 incorporabiliter etiam corporalium
 02019017 non enim alia salus anime est, aut
 02019015 contemnat, universo huic mundo
 03001014 elegans, nec doctrina sana poterit
 01005016 postolica docet auctoritas, et non
 03003004 lo, sed Spiritu sancto eorum corda
 02005005 r. Proferat si usquam Scripturarum
 01001010 etiam in adversis et in prosperis
 01005004 es non fieri. Peritus enim dum non
 02009008 bestiaram, omniumque reptilium que
 02009008 , animantium, bestiarum, omniumque
 01004013 oc non adsentationi aut adulationi
 02004010 ambulat per loca inaquosa, quereus
 02014004 Sed forsitan respondebit: Ut quid
 02014015 , et terre, vel reliquarum species
 02015004 , auferat etiam cogitationem omnium
 02016003 reposuisse in genere incorporearum
 02016005 talia mortalibus. In genere igitur
 02018021 post paululum: " Verumtamen duarum
 02018021 autulum: " Verumtamen duarum rerum
 02021019 tate sui sensus et operis, semina
 02021020 unt, inquit, non investigamus, quo
 03004002 ipsam epistolam, si est penes te,
 01005010 debet. Bigamis enim aperta fronte
 02013003 ontineatur in loco. Rogamus itaque
 02014004 antum in tempore est. Sed forsitan
 02002003 cognovimus, quod quam congruenter
 02002006 mur, ad convincendum virum, qui et
 01005002 am dei, que in te exuberat, ut non
 03002003 on propter ipsum diem, sed propter
 03002004 Christi, eo quod in ipso a mortuis
 02022005 vivimus ex Opusculis eorum memoria
 02001003 ulmine constitutum, cuius nomen ob
 03002004 quod in ipso a mortuis resurrexit,
 02014021 ines corporum continet? Et idcirco
 02021002 sit incorporea, aliquo testimonio
 02013002 r, quod anima continetur in loco.
 03000006 accidisse in memoriam Sancti Petri
 01000003 M AD SANCTUM GREGORIUM PAPAM URBS
 01005009 tus esse dicatur: nemo erit utique
 01005004 dum non reperitur qui ad officium
 01001018 el qualia doceant; et, ne in tanto
 02001002 ti, eo quod quendam virum in tanto
 01005019 illa sacrosancta mysteria que per

recordabilium distenditur, nec paucitate tenuatur, et in
 recta praxe, immortalia mortalibus. In genere igitur re
 recte atque utiliter fit, id est ut valeat ad eam salute
 recte fidei catholice veritatem, credimus Deum incorpore
 rectores tenebrarum harum; contra spiritualia nequitie i
 reddant. Certum est scilicet quod ista non habeant; veru
 reddant de re que quotidie fit, quomodo miscetur anima
 reddi sibi flagitant, quomodo Deus homini permixtus sit,
 reddi desiderat, qualis a Deo factus est, id est, simili
 reddunt lamquam folles, ignis ad oculos. Nec moveat quod
 refert quod angelus sit et loquutus, ut descenderet in o
 refert. Paulus apostolus ait: " Quod non sit nobis conlu
 refertum, in quo inter cetera de incorporalitate anime d
 regi populus non potest, etsi ita teneatur atque adminis
 regi in corpore confirmatur, corpus esse non posse. Apus
 regi, vidit nos preteriens, qui dixit nobis habere se h
 regimini officium nullum habent, vivendi regulam tribui
 regitur, si vivificatur, quanto magis et continetur? Nec
 Regnorum libris scribitur: " Egrediar, inquit, et ero sp
 regula alienum, ut anima de aliquo elementorum horum cre
 regulam vivendi describit, sed etiam his, qui regimini
 regulam tribuis. Habent enim pastores in quadrupertita t
 Regularum ad sanctum Gregorium Papam Urbis Rome Directa
 Regularum a sanctitate tua editum, et ad nos divina grat
 Regularum, exiguitati nostre transmittere. Tui enim sumu
 regularum inesse cognovimus. Quis enim non libentius loqat
 regunt, in species quas vellent accommodatas atque aptas
 reliqua non deerunt, quia non statim boni atque utilis s
 reliquarum species rerum animo continemus? Quis etiam lo
 reliquorum, in quibus est secundum Scripturas spiritus v
 rem otium sanctum querit caritas veritatis, negotium ius
 rem incorpoream, intellegat corpus non esse; intellegat
 rem, quae regi in corpore confirmatur, corpus esse non p
 remeans de urbe regia, vidit nos preteriens, qui dixit n
 reminacitur. Et cum meminisset, totus meminit, et t
 renovavit, aut reconciliatio auctori suo". Claudianus, v
 renunciat, qui ut videmus, corporeus est, quisquis se ta
 reperiri. In principio ipsius epistole legimus, ut dies
 reperitur qualis queritur: coarsabit ergo fides que const
 replebat. Exceptis enim decem preceptis, que in tabulis
 repperi potuerit angelos non debere spiritus appellari.
 repperitur semper equalis, que nec in contrariis frangit
 repperitur qui ad officium sacerdotale veniat, quid fiend
 reptam super terram, universi homines, et cuncta in quib
 reptilium que reptam super terram, universi homines, et
 reptat, sed veritati, quia nec me oportet mentiri, nec
 requiem et non inveniet, et deinde vadet et adsumet sept
 requiritur a me quanta anima magnitudine extendatur, cum
 rerum animo continemus? Quis etiam locus tam grandis ani
 rerum corporearum, quamvis minutissimarum, usque ad filu
 rerum rationalia inrationabilibus, intellegibilia non in
 rerum corporearum, sensibilia insensibilibus, vivencia n
 rerum rerum incorporearum commixtio facilius credi debui
 rerum incorporearum commixtio facilius credi debuit, qua
 rerum istarum nobis occultiora novetur". Et paulo post:
 rerum genere, et corpora angelica secundum propriam dign
 rescende, et hoc te peniteat quod de tribunali eam fecer
 resuscitum ne sacramentum utique corruptumus. Quid si un
 respondet a quo loco contineri animam posse? Si a corpo
 responderis, omnia qui Scripturas sanctas legere et cred
 responsionibus tuis nullatenus adsentire dignatur, trans
 respus deprecantem, sed libenter docens que me fateor i
 Resurrectionem domini nostri Iesu Christi, eo quod in ip
 resurrexit, reverentissimum non habent? Sed quantum sent
 retinere, scripta per vos notescenda mandavimus. Quod si
 reverentiam eius dicere nolumus, sentire dicam, creatura
 reverentissimum non habent? Sed quantum sentio, ideo nov
 rite creditur animam quantitatem nullam, qualitatem haber
 roberetur. Beatus certe Augustinus licet in multis Opuscu
 Rogamus itaque respondeat a quo loco contineri animam po
 Romae Inter varias tribulationum angustias non nos pigri
 ROME DIRECTA Domino beatissimo Pape Gregorio Licinianus
 sacerdos, si nisi peritus esse non debet. Bigamis enim n
 sacerdotale veniat, quid fiendum est nisi ut imperitus,
 sacerdotali culmine extollantur quid agant. Adstantur
 sacerdotali culmine constitutum, cuius nomen ob reverent
 sacerdotex fiunt et ministros. In utroque periculum mane

01002006 propria discipline et morum sunt ad
 01004002 lo delitescere cupiebamus, ut pondus
 01002008 quia non statim honi atque utilis
 01005021 tur qui non debet, aut non sit qui
 01005010 s enim aperta fronte resistimus ne
 02010002 esse spiritum, quantis testimoniis
 01005018 uerit qui baptizet: cessabunt illa
 02006004 s est homo in animam viventem". Et
 03002011 tare, et membra a deo bene condita
 03002011 enere, et non ut dicitur, ballare,
 03002009 at, aliquid operari faceret, et non
 02002012 quia non possumus quod volumus, id
 02005004 angelos spiritus non esse credit,
 01006006 licuisse vobis illud opus, sed hoc
 02019017 id est, similis Deo, non enim alia
 01003006 liter fit, id est ut valeat ad cam
 02003008 ropter eos qui hereditatem capiunt.
 03001014 hi nec sermo elegans, nec doctrina
 01006014 cum hominibus facta esse Scriptura
 01006020 stram ad erudicandam ecclesiam suam
 02004002 int, tamen quis unius sunt nature,
 02002003 responderis, omnis qui Scripturas
 02018012 or". In libro etiam de virginitate
 02012016 se animam, et contrarium Scripturae
 03004009 tua noverit. Ora pro nobis, domine
 03000006 olas de celo cecidisse in memoria
 01002001 . Adtestatur huic eximie doctrine
 01006003 vestra beatitudine editas de libro
 01006009 d non omnia secundum ordinem libri
 01006015 attitudo vestra opus ipsum de libro
 03003011 it super altare Christi in memoria
 01006011 nenias Origenis transferret. Mihi,
 02002009 ut scribamus hortariis. Unde sciat
 03002007 mbulet. Sed hoc quam pessimum sit,
 01003001 Emenet ergo quod temere credidit.
 03004008 nt, omnino abiecta et detestanda
 01001001 ianus Episcopus librum Regularum a
 03003001 ncionibus proclamare. Absit ergo a
 03001002 Christi, hec qualicumque sunt, ad
 02000001 t epistolae beati Iliciniani. Domino
 03003004 transmittat e celo, sed Spiritu
 01000002 ANI EPISCOPI DE LIBRO REGULARUM AD
 01003017 enter adpeditur. Quam ob rem otium
 01006010 satis miror hominem doctissimum et
 02018002 r, qui te minime audire detrectat,
 02019001 ro etiam De origine anime, quem ad
 01002004 tollis prebucur prophetae. Ilarius
 01003001 prosit". Adtestatur huic libro tuo
 01003002 quos fecit de Officiis. Adtestatur
 01004001 necessitas". Adtestatur Gregorius
 02005010 a, qui proprie appellatur Spiritus
 01006007 m ductus eas transponeres. Habemus
 02004005 bis conluctatio adversus carnem et
 02014008 or. At vero cum plerumque carnem
 01003019 uscipit necessitas caritatis. Quam
 01004016 et memetipsum in comparationem tui
 01006010 inem libri sancti Iob exposuit. Et
 02002009 ratum, ut scribamus hortariis. Unde
 03001010 nos nenias ipsas perlegere, statim
 01002009 o innocenter agere, aut lantummodo
 01002007 ec, que ad docenda ac tuenda fidei
 01003010 us preficitur superintendit, curam
 02003009 nem officii intellegit, in spiritu
 02005003 ntes, pretermittimus, ne fastidium
 02010007 exceptis quattuor elementis, terra
 02010003 m accipiant et reddant. Certum est
 02017004 adpenditur equus quam servus, dum
 02018032 rovocans vocans ad fidem ducet: ut
 02019006 orporea ab incorporeis rebus, quia
 01005007 forte ad peritiam non sufficiat ei
 02006004 viventem". Et Salomon ait: " Quia
 03003011 in memoria sancti Petri Apostoli,
 01003011 ndit, curam scilicet eorum gerens:
 02002008 id divinitus fuerit inspiratum, ut
 02002015 ionibus colligentes concervavimus,
 02018008 cit adstruendam in mentes veniant,
 02004012 quiores se". Et in Regnorum libris
 01006005 ntibus nobis ostendit. Postea vero
 02019008 us corporis precepisse memnerit.